COMUNE DI MONTEDORO

Provincia di Caltanissetta

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO UNITA’
OPERATIVAN. 3

Liguidazione di spesa di €. 3.303,45 relativo al cantiere di servizio RMI anno 2016, cosi ripartiti: -
€. 3.044,65 per compenso mesi di Novembre (5 giomni) e Dicembre 2016 in favore dej Signori:
Nugara Onofrio, Nugara Calogero, Ingrao Paola e Orlando Carmelina;

- €. 258,80 per versamento TRAP mesj dj Novembre (5 giorni) e Dicembre 201 6;

RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Vista la legge 08/06/1990, n. 142 come recepita dalla legge regionale n.48 del 1991;
Visto lo statuto comunale;

Visto il D.leg.vo n. 165/2001;

Visto il D.leg.vo del 18/08/2000 n. 267,

Visto Iart. 6 della legge 15/05/1997 n. 127 e successive modifiche ed integrazioni come recepito
dall’art. 2 L.R. 07/09/1998 n, 23;

Visto il regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei sevizi ¢ sulle attribuzioni di
responsabilita gestionali, che é stato approvato dal Commissario Straordinario con atto N, 24 del
19/06/1996, esecutivo a norma di legge;

Visto il provvedimento sindacale n. 30 del 03/03/1997 con cui il sottoscritto & stato nominato
responsabile dei servizi assegnai all’unita operativa n. 3 di cui alla tabella “A” allegata al detto
regolamento comunale sull’organizzazione dei Servizi;

Visto I'art. 6 della legge 15/051997 n. 127 recepito dall’art. 2 L.R. n. 23/98 e gli articoli 15 & 17 del
citato regolamento e rilevato che gli stessi precisano ed elencano le attribuzioni dei deiti
responsabili dei servizi e degli uffici, tra i quali rientra I"adozione del presente atto;

Visto, altresi, il provvedimento sindacale n. 70 del 17/10/1998 con il quale il sotloscritto & stato
nominato responsabile de servizi ai sensi dell’art. 6 della legge 15/05/1997, n. 127 come recepito
dall’art. 2 della legge regionale n. 23/98;

Visto I"attestazione dei Responsabili, in cui attesta che i sigg. Nugara Calogero, Nupara f}nﬂ‘ﬁ"iﬂ:
Orlando Carmelina e Ingrao Paola hanno prestato attivitd lavorativa presso strutiure comunali nei
mesi di Novembre e Dicembre 2016;




Ritenuto, pertanto di dovere procedere alla liquidazione.

DETERMINA

1) Di liquidare in favore dei Sigg.:

s Nugara Calogero, nato a San Cataldo il 28.06.1973, C.I\. NGRCGR73H28H7921, la somma di
€. 763,62 per attivita lavorativa svolta nei mesi di Novembre (5 giorni) e Dicembre 2016,

+ Nugara Onofrio, nato a Montedoro il 26.03.1966, C.F. NGRNFR66C26F489H, la somma di
€. 806,52 per attivita lavorativa svolta nei mesi di Novembre (5 giorni) e Dicembre 2016;

¢ Orlando Carmelina, nata a San Cataldo il 13.03.1980, C.F. RLNCMLBOCS53H7920, la somma
di €. 927,25 per attivita lavorativa svolta nei mesi di Novembre (5 giorni) € Dicembre 2016;

e Ingrao Paola, nata a Montedoro il 22,07.1966, C.F. NGRPLAG66L62F489C, la somma di
€. 547,26 per attivitd lavorativa svolta nei mesi di Novembre (5 giorni) € Dicembre 2016;

o di versare la somma di €. 258,80 quale contributi IRAP mesi di Novembre (5 giorni) e
Dicembre 2016;
2) Ai fini della liquidazione utilizzare I'impegno di spesa n. 269/2016;

3) Prelevare la medesima somma dal sottoconto Regionale n. 204 del 01.06.2017.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to Salvo Onofrio

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE N.

Della sua estesa determmazmnc viene mmzﬂa oggi la pubblicazione dell’Albo Pretorio on-line per

15 giorni consecutivi dal_{ ¢ & f‘3' [};
Montedoro, 11

Il Messo Comunale Il Segretarioc Comunale
F.to: Tulumello F.to: Vincenzo Chiarenza




